
LETNÍ KEMPY 2021 
 
Místo konání: RC Slunečník (Důlce 3092/74, Ústí n. L.) 
 
Program  

• Soutěže, turnaje 

• Výtvarné hrátky, keramické tvoření 

• Deskové hry 

• Hry venku, výlety do okolí Ústí a dle zaměření kempu 
 
Denní program:  
7:30 – 9:00 – Volný příchod dětí, pohádky, deskové hry, doučovací chvilky  
9:00 – 12:00 – Dopolední program  
12:00 – 13:00 – Oběd  
13:00 – 15:00 – Odpolední program  
15.00 – 16.00 – Volný odchod dětí 
Doučování bude probíhat zábavnou formou – hry, spojovačky, doplňovačky atd. 
V den celodenních výletů je možné pozdější ukončení kempu. 
 
S sebou: přezůvky, oblečení pro pobyt v budově i venku, pláštěnku, lahev na pití, 
respirátor (pro cesty MHD, vlakem či pro vstup do zámku, památek atd.), originál 
přihlášky  
 
Programy jednotlivých kempů: 
26.7. - 30.7.2021 Rok v tradicích (návštěva skanzenu v Zubrnicích, výlet do Prahy – 
Zemědělské muzeum, příp. výstava Boženy Němcové) 
2.8. - 6.8.2021 Toulky historií (v plánu Kladenský zámek a Bunkr Drnov) 
23.8. - 27.8.2021 Vesmírné putování (návštěva IQ Landie v Liberci, Hvězdárny či 
Planetária) 
  
Upozornění: Program kempů se může změnit v závislosti na aktuálních podmínkách 
a opatřeních ohledně Covid-19. 
 

Realizace Letních kempů je podpořena Ministerstvem školství, tělovýchovy  
a mládeže a pro účastníky jsou kempy zcela zdarma. 

Bližší informace na telefonu a kontakt na lektorku kempu: 
Tel,: 725 179 105  Andrea Hricková, emailem na rcslunecnik@volny.cz, 

nebo přímo v RC Slunečník (Důlce) 

TESTOVÁNÍ 
Pro účast na kempu je nutné prokázat bezinfekčnost (certifikát o očkování, prodělání 
nemoci Covid 19, příp. test PCR či antigenní test). 
Je možné i samotestování na místě – při prvním dnu na kempu (naším testem nebo 
testem, který si přinesete). 
Z tohoto důvodu také plánujeme celodenní výlety na úterý či středu. 


